DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DA PANDEMIA DE
COVID-19 NA SAÚDE DO IDOSO: ESTUDO COM PROFISSIONAIS DA SAÚDE de
autoria de FABIANA MEDEIROS DE BRITO, CESAR AUGUSTO DE FREITAS E RATHKE,
ANA CLARA AMORIM NORONHA, LUISIANE DE AVILA SILVA, ANDRESSA VALENTE
MARQUES DA SILVA, RACHEL CAVALCANTI FONSECA, foi publicado nos Anais do X
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63169

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63169